館 長 事 務 職 員

西川アイプラザ施設使用変更申請書

                               年   月   日

 クラレテクノ株式会社 様

            （申請者）主催責任者住所：

                       氏名：

                 団体又は機関名：

                       担当者名：

                  連絡先（電話）：

年   月   日、許可第    号により許可を受けた施設使用について、
次のとおり変更したいので申請します。

会議等の名称  使用人員      名

変更理由
（当初の使用目的が変更の場合は、変更申請できません）

 変更前 変更後

使用室名

会議室（１）、会議室（２）、

会議室（１・２）、

ホール（控室５Ｆ、４Ｆ）

会議室（１）、会議室（２）、

会議室（１・２）、

ホール（控室５Ｆ、４Ｆ）

会議室欄

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

ホール欄

準
備

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

本
番

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

・    年  月  日（  ）

（  時から  時まで）

※備考 ※許可   第     号、       年   月   日

※印と   は記入しないでください。